
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN
Odbor životního prostředí

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV
Datová schránka: x9hbpfn

Číslo jednací:
Spisová zn.:
Počet listů:
Počet příloh:

Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Děčín

M DC/93481/2024
M DC/15637/2024
1
o

412591322
412591473
lucie.huckova(5).mmdecin.cz

07.08.2024

ČEZ Distribuce a.s.
IČO: 24729035
Teplická 874/8
405 02 DĚČÍN IV

kterou zastupuje

VAMA, s.r.o.
IČO: 47287926
Vilsnická 94
405 02 DĚČÍN XII-VILSNICE

ZÁVAZNĚ STANOVISKO

podle § 2 odst. 1 a § 6 zákona č. 148/2023 Sb., o jednotném environmentálním stanovisku (dále
jen „ZJES")

Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí, jako věcně a místně příslušný orgán pro
vydání jednotného environmentálního stanoviska dle § 15 písm. a) ZJES na základě žádosti
ČEZ Distribuce a.s, IČO: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV (dále jen „žadatel"),
kterou zastupuje spol. VAMA, s.r.o, IČO: 47287926, Vilsnická 94, 405 02 Děčín XII-Vilsnice ze
dne 10.07.2024 pro záměr „DC-Růžová, p.p.č. 1896/69, kNN, IV-12-4026189", dotčené
pozemky: p.p.č 3025, 2531/1, 1896/73, 1896/74, 1896/12, 1896/10, 1896/69 v k.ú. Růžová
(dále též „záměr") dle dokumentace, kterou vypracoval pan Jan Malý ze dne 6/2024, č. zakázky
IV-12-4026189, vydává v souladu s § 149 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád"), a podle § 6 odst. 1 ZJES toto

SOUHLASNÉ JEDNOTNÉ ENVIRONMENTÁLNÍ STANOVISKO

Záměr DC-Růžová, p.p.č. 1896/69, kNN, IV-12-4026189 je z hlediska vlivů na všechny
dotčené složky životního prostředí

přípustný

Odůvodnění

Vzhledem k tomu, že předmětný záměr podléhá povolování podle zákona č. 283/2021 Sb.,
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, se namísto správních úkonů stanovených jinými
právními předpisy v oblasti ochrany životního prostředí dle § 2 odst. 1 ZJES vydává toto
jednotné environmentální stanovisko.

Popis stavby: Jedná se o stávající pojistkový pilíř SS200 (X34) umístěný na hranici pozemku č.
3025 bude demontován a nahrazen novým pojistkovým pilířem SR622 (R68) - výměna kus za
kus. Z volné sady nového pojistkového pilíře bude vyvedeno nové zemní kabelové vedení
AYKY-J 3x240+120, které půjde přes pozemky č. 2531/1, 1896/74, 1896/12, 1896/10 až do
místa kde ve stávajícím plotu na pozemku č. 1896/10 bude vybudován nový pojistkový pilíř



SS100 (X67). V tomto pilíři bude nové zemní kabelové vedení ukončeno. Z nového pilíře SS100
(X67) umístěného na pozemku č. 1896/10 bude vyvedeno nové zemní kabelové vedení AYKY-J
3x240+120, které půjde přes pozemek č. 1896/10 až do pozemku č. 1896/69, kde bude
ukončeno v novém uzemněném pojistkovém pilíři SS100 (X68), který bude umístěn ve
stávajícím plotu hned vedle branky.

Předmětným záměrem nebudou dotčeny žádné složky životního prostředí.

Vzhledem k tomu, že předmětný záměr je z hlediska vlivů na všechny dotčené složky životního
prostředí přípustný, dospěl příslušný orgán k závěru, že záměr lze ve vztahu k zájmům
chráněným na úseku ochrany životního prostředí realizovat, a tedy vydat souhlasné jednotné
environmentální stanovisko. K předmětnému záměru nebyly stanoveny žádné podmínky
z hlediska zájmů chráněnými na úseku ochrany životního prostředí.

Platnost tohoto závazného stanoviska je 5 let ode dne jeho vydání s tím, že může být
na žádost žadatele prodloužena v souladu s § 7 odst. 2 ZJES.

Poučení

Závazné stanovisko ve smyslu § 149 správního řádu není samostatným rozhodnutím a nelze se
proti němu odvolat. Jeho obsah je závazný pro výrokovou část správního rozhodnutí
vydávaného v následném řízení podle § 1 ZJES. Obsah závazného stanoviska lze napadnout v
rámci odvolání proti rozhodnutí, které bylo závazným stanoviskem podmíněno, postupem dle
ustanovení § 149 odst. 7 správního řádu.

-Magistrát.města
DĚČÍN

Ing. Zdeněk Hanuš
vedoucí odboru životního prostředí

-36-

otisk úředního razítka
podepsáno elektronicky

Doručí se

CEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - prostřednictvím zástupce
VAMA, s.r.o., Vilsnická 94, 405 02 DĚČÍN XII-VILSNICE - ID DS: kStvtcn

Číslo jednací M DC/93481/2024
Spisová zn. M DC/15637/2024

Digitálně podepsal Zdeněk Hanuš
Datum: 08.08.2024 09:3^20+0^.00


